令和元年度第５回宇治市情報公開審査会会議録（公開用）

1

会議名 令和元年度第５回宇治市情報公開審査会

日時 令和元年１１月２５日（月） 午後３時００分 ～午後６時３０分

場所 宇治市役所 ８階 大会議室

出席者 （委  員）片桐会長 原田委員 吉田委員 吉政委員 松委員

（事 務 局）秋元副部長 松井副課長 鶴谷係長 古池主任 森岡主任

（実施機関）国民健康保険課 堀江課長 三品副課長 高橋係長

（傍 聴 者）なし（非公開）

１ 開会

２ 本日の予定及び資料の説明について（事務局）

 (1) 本日の予定について

  ア 事件番号 R元‐1

公文書非公開決定に係る審査請求について（審議事項）

  イ 事件番号 R元‐2

公文書部分公開決定に係る審査請求について（審議事項）

ウ 事件番号 H30‐3

公文書部分公開決定に係る審査請求について（審議事項）

  エ 事件番号 R元‐3

公文書非公開決定に係る審査請求について（審議事項）

 (2) 資料説明

  事務局から、上記ア～エに係る資料の説明を行った。

３ 審議事項

ア 事件番号 R元‐1

公文書非公開決定に係る審査請求について（審議事項）

(1) 事務局から、資料に沿って、説明を行った。

(2) 実施機関の意見陳述に対する質疑応答が行われた。

 (3) 審議

４ 審議事項

 イ 事件番号 R元‐2

公文書部分公開決定に係る審査請求について（審議事項）

(1) 事務局から、資料に沿って、説明を行った。

(2) 実施機関の意見陳述に対する質疑応答が行われた。

(3) 審議

令和元年度第５回宇治市情報公開審査会会議録（公開用）

2

５ 審議事項

 ウ 事件番号 H30‐3

公文書部分公開決定に係る審査請求について

 (1) 事務局から、資料に沿って、説明を行った。

(2) 審議

６ 審議事項

エ 事件番号 R元‐3

公文書非公開決定に係る審査請求について

  事務局から、資料に沿って説明し、諮問を行った。

７ その他連絡事項等について

次回の審査会の日程等について確認した。

８ 閉会

（会長署名）